
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Trójskok M U18
Sędzia:  DYDUŁA Marek

TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  25-02-14  11:30:00

Koniec:  25-02-14  13:28:00

1 207 Dawid CZAPKA 08-04-10 14.30     KS Agros Zamość(LU)

2 1278 Kacper CABAN 08-07-10 13.87  PB   AL Międzyzdroje(ZP)

3 191 Krystian ŻYWICA 08-03-05 13.57  PB   MKL Toruń(KP)

4 1080 Filip RYSIEWSKI 09-01-28 13.34  PB   KS Gwardia Piła(WP)

5 1030 Kevin PIETRUSIŃSKI 08-01-27 13.31  PB   TL ROW Rybnik(SL)

6 767 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 13.12  PB   LKS Narew Łomża(PD)

7 133 Kajetan ZARÓD 08-04-05 13.11  PB   WLKS Wrocław(DS)

8 303 Aleksander PAZIK 09-03-31 13.02     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

9 761 Aleksander BANACH 09-05-30 12.97  PB   KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD)

10 947 Filip PIWOWARCZYK 09-11-14 12.83  PB   MKS Żywiec(SL)

11 1016 Igor KEMPA 08-10-06 12.73     TL Athletics Jastrzębie(SL)

12 720 Oliwer BOBAK 09-10-04 12.42     KS Komunalni Sanok(PK)

13 768 Wiktor TRZASKA 09-10-16 12.36     LKS Narew Łomża(PD)

14 301 Paweł MIKULSKI 09-12-23 12.30     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

15 752 Patryk PĘDZICH 08-01-03 12.27     KS Podlasie Białystok(PD)

16 967 Wojciech KOWAL 09-06-21 12.21     MKS-MOSM Bytom(SL)
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I II III IV V VI

14.30 x x 14.17 14.09 14.08Dawid CZAPKA

13.87 x 13.68 x 13.41 13.51Kacper CABAN

13.54 x 13.12 13.22 13.42 13.57Krystian ŻYWICA

13.00 13.17 12.77 13.34 13.20 xFilip RYSIEWSKI

12.94 12.94 13.26 13.23 13.31 13.07Kevin PIETRUSIŃSKI

13.04 13.12 12.86 12.64 x 12.76Sebastian BORAWSKI

12.89 12.88 13.11 12.69 12.33 xKajetan ZARÓD

13.02 x x x x xAleksander PAZIK

12.97 12.87 11.77Aleksander BANACH

12.81 12.83 xFilip PIWOWARCZYK

12.47 12.73 12.40Igor KEMPA

12.05 12.42 12.35Oliwer BOBAK

11.76 12.36 12.23Wiktor TRZASKA

12.27 12.30 xPaweł MIKULSKI

x 12.13 12.27Patryk PĘDZICH

12.13 12.12 12.21Wojciech KOWAL

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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